
Zarządzenie Nr 5/2025 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 

Warszawy z 27 lutego 2025 r. w sprawie powołania Zespołu Doradczego w celu 

oceny i wyboru oferty na udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 

130 tys. PLN o nazwie:  

 „Wykonanie koncepcji funkcjonalno-przestrzennej dla lokali bibliotecznych, usytuowanych w dwóch 

lokalizacjach, przy ul. Grójeckiej 109 oraz ul. P. Skarżyńskiego 5 w Warszawie, o łącznej powierzchni 

użytkowej 1173,04 m2 oraz opracowanie projektu przebudowy i aranżacji wnętrz dla przedmiotowych lokali 

wraz z nadzorem autorskim nad realizacją projektu.” 

Na podstawie Art. 17 ustawy z dnia 25.10.1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87) oraz §7. ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota 

m.st. Warszawy, w związku z realizacją projektu o dużym znaczeniu dla funkcjonowania biblioteki, 

zarządza się, co następuje: 

§1. 

W celu oceny i wyboru oferty o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wykonanie koncepcji 

funkcjonalno-przestrzennej dla lokali bibliotecznych, usytuowanych w dwóch lokalizacjach, przy  

ul. Grójeckiej 109 oraz ul. P. Skarżyńskiego 5 w Warszawie, o łącznej powierzchni użytkowej 1173,04 

m2 oraz opracowanie projektu przebudowy i aranżacji wnętrz dla przedmiotowych lokali wraz  

z nadzorem autorskim nad realizacją projektu” powołuję Zespół Doradczy w składzie: 

1. Justyna Glusman – Zastępca Burmistrza Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy. 

2. Mirosława Poręba – Radna Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy. 

3. Jerzy Jończyk – Radny Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy. 

4. Magdalena Jędraszko-Macukow – Naczelnik Wydziału Ochrony Krajobrazu Miasta, Biuro 

Architektury i Planowania Przestrzennego m.st. Warszawy. 

5. Kinga Wiśniewska – Naczelnik Wydziału Kultury dla Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy. 

6. Agata Kapłon – Dyrektor Zakładu Gospodarowania Nieruchomościami w Dzielnicy Ochota 

m.st. Warszawy. 

7. Tomasz Zakrzewski – Zastępca Dyrektora Zakładu Gospodarowania Nieruchomościami  

w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy. 

8. Joanna Tobolewicz–Tetrycz – Naczelnik Wydziału Infrastruktury dla Dzielnicy Ochota m.st. 

Warszawy 

§2. 

Zadaniem Zespołu Doradczego jest współpraca z Zespołem Oceniającym powołanym Zarządzeniem 

Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy Nr 4/2025 z dnia ______ ,w celu 

dokonania oceny ofert oraz zaproponowanie wyboru oferty najkorzystniejszej. Ostatecznego wyboru 

dokona Zespół Oceniający. 

 

§3. 



W celu dochowania zasad transparentności i neutralności postępowania zobowiązuję Zespół 

Doradczy do wykonywania prac w zgodności z przepisami obowiązującego prawa. 

§4. 

Każdy z członków Zespołu Doradczego złoży oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

z postępowania (załącznik do niniejszego zarządzenia). 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


